
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00001393E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Apoyo al mantenimiento de vehículos de la familia VCI/VCPC Pizarro

Apoyo al mantenimiento de vehículos de la familia VCI/VCPC PizarroDescripción 
Valor estimado del contrato 1.652.892,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652.892,56 EUR.

Clasificación CPV
50630000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos militares.

Plazo de Ejecución
Del 11/06/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GRUPO DE INGENIERIA RECONSTRUCCION Y RECAMBIOS JPG SA
NIF A80875495
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SAN NORBERTO, 42
(28021) madrid España

Contacto

Teléfono 917109082
Correo Electrónico ofertas@grupojpg.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652.892,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00001393E
Fecha de Formalización 11/06/2024

Motivación

Motivación mejor relación calidad - precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Apoyo al mantenimiento de vehículos de la familia VCI/VCPC Pizarro
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wuNWYcuj7lTVGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013511088 |  2024-000640730 | Wed, 12 Jun 2024 10:10:14:141 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46378268271211295286669700412577597664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wuNWYcuj7lTVGIpKDxgsAQ%3D%3D

